
Месец
Број на корисници на пензија од 

кои се прави задршка

Уплатени средства до Сојузот на 

здруженијата на пензионери

Јануари 327,192 9,863,130

Февруари 327,791 9,911,850

Март

Април

Мај

Јуни

Јули

Август

Септември

Октомври

Ноември

Декември

Вкупно 19,774,980

Mесец
Исплатени средства од 

солидарен фонд (денари)

Број на исплатени барања за 

починати корисници

Јануари 85,931,360 2,362

Февруари 11,470,000 291

Март

Април

Мај 

Јуни

Јули

Август

Септември

Октомври

Ноември

Декември

Вкупно: 97,401,360 2,653

Број на корисници кои плаќаат членарина и уплатени средства на сметка на 

Сојуз на здруженијата на пензионерите за период јануари - декември 2026 

година  

Исплатени средства од солидарен фонд за периодот јануари – декември 2026 

година


